
sexta-feira, 11 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 115, DE 09 DE JUNHO DE 2021. 
 
Designa JOSE JUNIOR FIRMINO DA SILVA 
para responder, interinamente, pela 
Tesouraria da Secretaria Municipal de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde e dá outras 
providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal nº. 542/2011 e 
alterações posteriores, bem como 

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade aos serviços prestados pela 
TESOURARIA da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, 
notadamente às atividades de cunho administrativo, junto às entidades financeiras, 
Núcleo Contábil e afins, 

 

RESOLVE:  

Art.1º Fica designado o(a) Sr(ª) JOSE JUNIOR FIRMINO DA SILVA, portador do RG nº 
957212151, SSP/BA, e do CPF 013.978.605-88, para responder, interinamente, pela 
TESOURARIA da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, 
Central – Bahia, a quem ficam conferidas todas as atribuições legais nos termos da 
Legislação pertinente em vigor. 

Parágrafo único – Dada a natureza das atribuições conferidas no caput deste artigo, a 
presente designação não acarretará ônus para os cofres públicos, devendo, pois, o 
agente político ora designado receber o valor correspondente a um provento, apenas.  

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 09 de junho de 2021. 

 

 

RENATO PEREIRA DE SANTANA 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF7287C512154EB1B42AE104C12F4C2


		2021-06-11T10:02:33-0300




